
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4262692 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Kladno

V zastoupení majitele Vám nabízíme prostorný patrový rodinný
dům o dispozici 5+2 s užitnou plochou 237 m2 a zahradou která
má rozlohu 542 m2. K zahradě náleží dílna (20 m2) a garáž (20
m2). V posledních letech rodinný dům prošel řadou udržovacích
renovací.

V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj, kuchyňský kout,
šatna a koupelna s WC. Na chodbě se nachází komora. V prvním
patře najdeme obývací pokoj, dětský pokoj, ložnici, kuchyňský kout
a koupelnu s WC. Z prvního patra se dostaneme také na půdu
která má užitnou plochu 100,75 m2.

Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě vč. vlastní studny.
Vytápění je řešeno aktuálně plynovým kotlem či kotlem na uhlí.
Výměra kotelny 14 m2 a sklep 6,4m2.

V obci je základní škola (1. stupeň), mateřská škola, potraviny,
autobusová zastávka směr Kralupy nad Vltavou - Kladno.
Dopravní dostupnost - Praha (Zličín) 25minut, Kladno 20 minut,
Kralupy nad Vltavou 10 minut.

Pokud hledáte nový domov s možností realizace vlastních
představ, neváhejte mě kontaktovat a uvidíme se na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4262692
Inzerát vydán: 16.07.2024
ID zakázky v RK: 22220
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 542 m2
Užitná plocha: 237 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


